3aBTpaKk,

3aBTpaK, 2

YongHnk"

MflFOO /' YOe L

(«(PocvHKa»

YKEHKOHA 04 anpena 2023

HaumeHoBaHue 61w0aa

KaLua prcosas
MO/I0YHas

HaToH cmacnom
Yail cnMMoHOM
VorypT

Cyn nuweHHbIR HaM/6
KapTodenbHOe nope
KoTneTapblbHas

Coyc

Kykypysa
KoHcepBupoBaHHas

Xneb

KomnoT u3
YyepHoC/VBa

Topsunia 6yTepbpop ¢
CbIPOM

Co\HaTypa/bHbIN
CbIPHVIKY, TBOPOXKHbIE

CryLleHHOe MO/OKO

Uai

DHepreTuyeckasa LeHHOCTb 3a AeHb

N ~Cg1l getckmican §r\

aBeytoLLmi

Macca
nopuum, r

200

40/5

200

100

200

120

70

30

30

60

200

55

200

100

25

200

Benku, Xupbl, M rnesopbl,
r r r

KanopuitHocTb,
KKan

7 9 42 276
3 4 19 127
0 0 15 62
2,8 2,5 11 78
4 4 17 126
4 5 26 169
21 4 10 160
1 0 3 18
2 0 11 52
3) 1 27 137
0 0 15 60
7 9 19 183
0 0 20 90
28,5 55 15,65 230
2 2 14 82
0 0 0 0
1850,0 kkan.

OTogTene>kmkosa Jit. T.



