## МАДОУ «Детский сад № 173 «Росинка» МЕНЮ НА 04 апреля 2023

	Наименование блюда	Масса порции, г	Белқи, г	Жиры, г	Углеводы, г	Калорийность ққал
Завтрақ	Каша рисовая молочная	200	7	9	42	276
	Батон с маслом	40/5	3	4	19	127
	Чай с лимоном	200	0	0	15	62
Завтрақ 2	Йогурт	100	2,8	2,5	11	78
	Суп пшенный на м/б	200	4	4	17	126
	Картофельное пюре	120	. 4	5	26	169
	Котлета рыбная	70	21	4	10	160
Обед	Соус	30	1	0	3	18
	Куқуруза қонсервированная	30	2	0	11	52
	Хлеб	60	. 5	. 1	27	137
	Компот из чернослива	200	0	0	15	60
Полдник	Горячий бутерброд с сыром	55	7	9	19	183
	Соқ натуральный	200	0	0	20	90
Ужин	Сырниқи творожные	100	28,5	5,5	15,65	230
	Сгущенное молоко	25	2	2	14	82
	Чай	200	0	0	0	0
BAHHA A	ПМИНКИ ЭНЕ	<u> </u>	и ценност	ь за день	1850	),0 ккал.

Заведующий Ду ДО Подтележникова П.Г.